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O Serviço Social do Comércio - Sesc, Departamento Regional Amapá, no uso de suas atribuições legais, 

torna público, o Resultado da 1ª etapa (Avaliação Curricular) e Cronograma da 2ª Etapa (Avaliação 

Individual - Entrevista), que trata da seleção do Processo Seletivo nº 003/2020 da seleção de Estágio de 

Ensino Superior, ao município de Macapá/AP, conforme segue. 

 

1. RESULTADO DA 1ª ETAPA (PROVA OBJETIVA) 

1.1. Relacionam-se abaixo os candidatos classificados na 1ª etapa (Avaliação Curricular) e classificados 

para a 2ª etapa (Avaliação Individual - Entrevista).  

1.2. Ressalta-se que constam nessa listagem apenas os candidatos que alcançaram a pontuação mínima 

estabelecida no item 9.1 do Edital. 

 

 

VAGA: PEDAGOGIA  (TARDE) 

  Nº Inscrição  Nome do Candidato  Data da Nascimento   
1ª 

Etapa  

1. 863183 Luis Otávio da Silva E Silva 13/10/1979 7 

2. 863387 Semírames Rodrigues Campos 20/09/1983 7 

3. 863671 Ana Cristina Sena Picanço 14/03/1984 7 

4. 863566 Gilmara Balieiro Martins 18/05/1984 7 

5. 863668 Maira Souza de Souza 24/06/1991 7 

6. 863368 Elvis Andrade Do Nascimento 24/11/1991 7 

7. 863674 Mariani Freitas da Silva 05/01/1993 7 

8. 863577 Ketlem Soares De Souza 20/04/1993 7 

9. 863814 Andrini Marry Borralho Meireles 05/06/1994 7 

10. 863199 Davina do Carmo Freitas 28/12/1995 7 

11. 863434 Diécy Batista Vilhena 25/03/1996 7 

12. 863579 Geize Lobato Trindade 28/06/1996 7 

13. 863307 Maiara da Silva dos Santos 27/10/1996 7 

14. 863479 Robson Martel Melo 10/01/1997 7 

15. 863599 Cristiane Santos dos Santos 28/06/1997 7 

16. 863845 Núbia Santana Galeno 24/11/1997 7 

17. 863805 Ingrid Pacheco Braga 06/03/1998 7 

18. 863627 Tatiana Machado Cardoso 10/04/1998 7 

19. 863456 Carla Natacha Costa Chagas 22/04/1998 7 

20. 863779 Bruna Gabriela de Sousa Ribeiro 13/05/1998 7 

21. 863854 Luana Karoline dos Santos Vilhena 14/11/1999 7 

22. 863572 Sara Milena de Araújo Oliveira 02/01/2000 7 

23. 863402 Ísis Beatriz Pantoja Moreira 19/02/2000 7 

24. 863844 Karla Patrícia Pires Cabral 21/10/2000 7 

25. 863735 Avila Karina Santos do Carmo 28/10/2000 7 
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VAGA: COMUNICAÇÃO SOCIAL – HABILITAÇÃO EM JORNALISMO ( MANHÃ )  

  Nº Inscrição  Nome do Candidato  Data da Nascimento   
1ª 

Etapa  

1. 863843 Maison Brito Pereira 18/05/1993 7 

2. 863862 Mellina Nayumme Santos Garcia 22/04/1995 7 

3. 863625 Jeanne Heloisa Pereira Maciel 28/02/1996 7 

4. 863859 Iannique Meneses Gomes 01/12/1996 7 

5. 863660 Luan Coutinho 30/03/1998 7 

6. 863873 Ana Paula Vilhena da Silva 09/04/1998 7 

7. 863550 Maria Paula Silveira Sousa 15/04/1998 7 

8. 863620 Janaina Pelaes Ferreira 17/06/1998 7 

9. 863618 Vithória Cristina Borges Barreto 22/03/1999 7 

10. 863626 Amanda Isis Carneiro da Costa 15/09/1999 7 

11. 863827 Monica Peixoto Pantoja 27/12/1999 7 

12. 863806 Emily Franciny Assunção Gomes 11/08/2000 7 

 

 
2. CRONOGRAMA DA 2ª ETAPA (AVALIAÇÃO INDIVIDUAL - ENTREVISTA) 

2.1. A Comissão do Processo Seletivo convoca os candidatos abaixo relacionados, ao comparecimento 

impreterivelmente na data, local e horário estabelecido para a 2ª etapa do certame, conforme segue.  

2.2. Os candidatos convocados deverão adentrar ao local da entrevista com no mínimo 30 (trinta) minutos 

de antecedência, de posse do documento de identificação oficial com foto (RG, Carteira de Trabalho, 

Passaporte, Carteira do Conselho de Classe, etc). 

2.3. O candidato que não comparecer na data, local e horário da entrevista será automaticamente 

ELIMINADO do certame. 

2.4. Não será permitido ao candidato, durante a entrevista, efetuar consultas em livros, aparelhos 

eletrônicos, apostilas, entre outros recursos.  

2.5. Não será permitida a entrada de candidatos que estejam trajando roupas inapropriadas, bermuda, short, 

camiseta, roupas de banho, chinelos ou similares.  

 

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS  
 

 

Data da entrevista: 09/03/2020. 
Turno: Manhã. 

Local: Auditório do Setor de Desenvolvimento Técnico - Sedet (Endereço: Rua Jovino Dinoá, nº 4311, 

Bairro: Beirol, Telefone: (96) 3241-4440 Ramal: 220, E-mail: curriculo@sescamapa.com.br). 

 

VAGA: PEDAGOGIA  (TARDE) 

  Nº Inscrição  Nome do Candidato  Horário da Entrevista 

1. 863183 Luis Otávio da Silva E Silva 08:30 

2. 863387 Semírames Rodrigues Campos 08:40 

3. 863671 Ana Cristina Sena Picanço 08:50 

4. 863566 Gilmara Balieiro Martins 09:00 

5. 863668 Maira Souza de Souza 09:10 

6. 863368 Elvis Andrade Do Nascimento 09:20 
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7. 863674 Mariani Freitas da Silva 09:30 

8. 863577 Ketlem Soares De Souza 09:40 

9. 863814 Andrini Marry Borralho Meireles 09:50 

10. 863199 Davina do Carmo Freitas 10:00 

11. 863434 Diécy Batista Vilhena 10:10 

12. 863579 Geize Lobato Trindade 10:20 

13. 863307 Maiara da Silva dos Santos 10:30 

 

 

Data da entrevista: 09/03/2020. 
Turno: Tarde. 

Local: Auditório do Setor de Desenvolvimento Técnico - Sedet (Endereço: Rua Jovino Dinoá, nº 4311, 

Bairro: Beirol, Telefone: (96) 3241-4440 Ramal: 220, E-mail: curriculo@sescamapa.com.br). 

 

 

VAGA: PEDAGOGIA  (TARDE) 

  Nº Inscrição  Nome do Candidato  Horário da Entrevista 

1. 863479 Robson Martel Melo 14:30 

2. 863599 Cristiane Santos dos Santos 14:40 

3. 863845 Núbia Santana Galeno 14:50 

4. 863805 Ingrid Pacheco Braga 15:00 

5. 863627 Tatiana Machado Cardoso 15:10 

6. 863456 Carla Natacha Costa Chagas 15:20 

7. 863779 Bruna Gabriela de Sousa Ribeiro 15:30 

8. 863854 Luana Karoline dos Santos Vilhena 15:40 

9. 863572 Sara Milena de Araújo Oliveira 15:50 

10. 863402 Ísis Beatriz Pantoja Moreira 16:00 

11. 863844 Karla Patrícia Pires Cabral 16:10 

12. 863735 Avila Karina Santos do Carmo 16:20 

 

 

 

Data da entrevista: 10/03/2020. 
Turno: Manhã. 

Local: Auditório do Setor de Desenvolvimento Técnico - Sedet (Endereço: Rua Jovino Dinoá, nº 4311, 

Bairro: Beirol, Telefone: (96) 3241-4440 Ramal: 220, E-mail: curriculo@sescamapa.com.br). 

 

VAGA: COMUNICAÇÃO SOCIAL – HABILITAÇÃO EM JORNALISMO ( 

MANHÃ )  

  Nº Inscrição  Nome do Candidato  Horário da Entrevista 

1. 863843 Maison Brito Pereira 08:30 

2. 863862 Mellina Nayumme Santos Garcia 08:40 

3. 863625 Jeanne Heloisa Pereira Maciel 08:50 

4. 863859 Iannique Meneses Gomes 09:00 
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5. 863660 Luan Coutinho 09:10 

6. 863873 Ana Paula Vilhena da Silva 09:20 

7. 863550 Maria Paula Silveira Sousa 09:30 

8. 863620 Janaina Pelaes Ferreira 09:40 

9. 863618 Vithória Cristina Borges Barreto 09:50 

10. 863626 Amanda Isis Carneiro da Costa 10:00 

11. 863827 Monica Peixoto Pantoja 10:10 

12. 863806 Emily Franciny Assunção Gomes 10:20 

 

 

 

Macapá/AP, 06 de março de 2020. 

 

 

Núbia de Almeida Monte Verde 

Presidente da Comissão de Realização do Processo Seletivo do Sesc/AP 
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